
 Szám: IV/1-32/2024. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: a Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 2024. április 26-án 9.00 órakor kezdődő 

üléséről, a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal (Tata, Kossuth tér 1.) dísztermében 

 

 

Jelen vannak: 
 

A Társulási Tanács tagjai részéről:   
 Michl József, Tata Város Polgármestere 

 Schunder Tibor, Baj Község Polgármestere 

 Horváth Zoltán, Dunaszentmiklós Község Önkormányzati Képviselője 

 Simon László, Kocs Község Polgármestere  

 Dr. Maszlavér Petra, Naszály Község Polgármestere  

 Dégen Róbert, Neszmély Község Alpolgármestere 

 Cellár József, Szomód Község Polgármestere 

 Dr. Zigó Tamás, Vértestolna Község Polgármestere 

 

A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
 dr. Horváth József jegyző 

 Fesselné Harsányi Marietta Adó- és pénzügyi irodavezető 

 Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 Ősz Tibor intézményi referens 

 Takács Zoltán személyügyi referens 

 Zsebőkné Horváth Anna belső ellenőrzési vezető 

 Dankó Anikó szervezési ügyintéző 

     

Az ülésre meghívást kapott: 
-  Dr. Kancz Csaba, a Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal főispánja 

-   Bencsik János országgyűlési képviselő 

- Ströcker Zoltán, a Tatai Járási Hivatal vezetője 

- Dr. Mózes István, a Tatai Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályának vezetője 

- Vereckei Judit, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Tatabányai Tankerületi Központ 

igazgatója  

- Krasula János r.ezredes, a Tatai Rendőrkapitányság vezetője 

- Rigó Balázs alpolgármester, Tata Város Önkormányzata 

- Háklár Imréné, a Tatai Kistérségi Időskorúak Otthonának gazdasági tanácsadója 

- dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény igazgatója 

- Csákányné dr. Márk Zsuzsanna Baj Község Jegyzője 

- Molnár Erzsébet, Kocs Község Jegyzője 

- Schmidt Ferencné, Szomód Község Jegyzője 

- Katona Ágnes, Tardos Község Jegyzője 

- Dr. Kirschner Katalin, Naszály Község Jegyzője 

- Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

- Németh-Zwickl Nikoletta pályázó 

- Turza Károly pályázó 
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Az ülésen a meghívottak közül megjelentek: 
 a mellékelt jelenléti íven szereplők. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Rada Gáborné 

 

 

A Társulási Tanács tagjai részéről az ülésről távol van:  
 Makay Tibor, Dunaalmás Község Polgármestere 

  Béger Ákos, Dunaszentmiklós Község Polgármestere 

 Janovics István, Neszmély Község Polgármestere 

 Csabán Béla Csaba, Tardos Község Polgármestere 

 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere szeretettel és 

tisztelettel köszönti polgármestertársait, továbbá a társulási ülésre meghívottakat, az ülésen 

megjelenteket. 

 

Megállapítja, hogy az ülésen a Társulási Tanács tagjai közül 7 fő van jelen (69 szavazat, 35.403 

lakos képviselete), így a Tanács határozatképes, majd az ülést megnyitja. 

 

Elmondja, hogy Makay Tibor, Dunaalmás Község Polgármestere, Béger Ákos, 

Dunaszentmiklós Község Polgármestere, Janovics István, Neszmély Község Polgármestere, 

nem vesznek részt az ülésen, előzetesen jelezték távolmaradásukat. Béger Ákos, 

Dunaszentmiklós Község Polgármestere képviseletében Horváth Zoltán önkormányzati 

képviselő van jelen – szavazati joggal nem rendelkezik –, Neszmély Község Polgármesterét 

pedig Dégen Róbert alpolgármester úr képviseli tanácskozási joggal.  

Nincs jelen az ülésen és távolmaradását sem jelezte Csabán Béla Csaba, Tardos Község 

Polgármestere. 

 

Ismerteti a IV/1-26/2024. számú meghívó szerinti napirendi pontot, s indítványozza annak 

elfogadását. 

 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács jelenlévő 7 tagja, egyhangú, 7 igen szavazattal 

(69 igen szavazat, 35.403 lakos képviselete) a napirendet elfogadja, és a következő határozatot 

hozza: 

Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

19/2024. (IV.26.)  h a t á r o z a t a 

a Társulási Tanács 2024. április 26-i ülésén tárgyalandó 

napirendi pont meghatározásáról 

 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács a mai ülésén az alábbi napirendet tárgyalja: 

 

1. A fogászati ügyeleti feladatok további ellátása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács elnöke 

Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

Ősz Tibor intézményi referens 

 

2. Szociális Alapellátó Intézmény intézményvezetői beosztására kiírt pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács elnöke 

Előadó:  Takács Zoltán személyügyi referens 

Meghívott: Németh-Zwickl Nikoletta pályázó 
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3. A Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona intézményvezetői beosztására kiírt pályázat 

elbírálása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács elnöke 

Előadó:  Takács Zoltán személyügyi referens 

Meghívott: Turza Károly pályázó 

 

 

 

1. Napirend 

A fogászati ügyeleti feladatok további ellátása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács elnöke 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens  

 

 A napirend tárgyalásánál meghívottként jelent van az ülésen: 

 Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere ismerteti az 

előterjesztést, melynek tárgyalásán köszönti az ülésen jelenlévő Wiszt Mártát, a Wiszt Dent Kft. 

ügyvezetőjét.  

Elmondja, a fogászati ügyeleti feladatok kistérség által történő ellátásával kapcsolatos minden 

lehetőséget megvizsgálva arra a döntésre jutottak, hogy egyelőre nem tudnak más javaslatot 

tenni a Társulási Tanácsnak, mint azt, hogy fogadja el Tatabánya város ajánlatát. Számításaik 

alapján ugyanis a kistérségnek a jelenleginél többe kerülne fenntartani ezt az ellátást, hiszen a 

Tatabánya által megállapított orvosi ügyeleti óradíjakkal nem lehet felvenni a versenyt, a 

kistérségi létszámmal számolva nem lehet kigazdálkodni a költségeket. 

Javasolja, hogy egyelőre maradjon a jelenlegi állapot szerint a fogászati ügyeleti feladatok 

ellátása, és továbbra is Tatabánya várostól vásárolják meg ezt a szolgáltatást. 

Hangsúlyozza, hogy a tárgyalások során felmerült néhány olyan irány, amelyet érdemes 

megvizsgálni a jövőben, tehát nem vetik el teljesen ennek későbbi újragondolását. Felvetődött 

például, hogy esetleg a kistérségen kívül eső települések közül lenne-e olyan, aki érdeklődne 

másfajta ellátás iránt. Megfelelő létszám esetén ugyanis a szükséges mértékűre 

emelkedhetnének a bevételek. 

A napirendet a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság is megtárgyalta, ezért a bizottsági álláspont 

ismertetésére felkéri Simon László elnök urat. 

 

S i m o n  László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere 

elmondja, hogy a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, s annak figyelembevételével, hogy a 

tagdíjak emelését nem támogatják, javasolják a Társulási Tanácsnak a Tatabánya Vármegyei 

Jogú Város Önkormányzatával kötött szerződés meghosszabbítását.  

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere kérdés, további 

hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a IV/1-28/2024. számú előterjesztéshez tartozó 

határozati javaslatot.  
 

„A fogászati ügyeleti feladatok ellátásáról” szóló határozati javaslatot a Társulási Tanács 

jelenlévő 7 tagja, egyhangú, 7 igen szavazattal (69 igen szavazat, 35.403 lakos képviselete) 

elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
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Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

20/2024. (IV.26.)  h a t á r o z a t a 

a fogászati ügyeleti feladatok ellátásáról 
 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanácsa  

 

1. elfogadja, hogy Tatabánya Vármegyei Jogú Város Önkormányzata 2024. június 1-jétől 150 

Ft/fő/év összegű hozzájárulásért biztosítja a Tatai Kistérségi Többcélú Társulást alkotó 

települések lakosai részére a fogászati ügyeleti ellátást. 

 

2. felkéri a társulás elnökét, hogy az emelt összegű hozzájárulás elfogadásáról tájékoztassa 

Tatabánya Vármegyei Jogú Város Polgármesterét. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Michl József, a Társulási Tanács elnöke  

 

 

 

2. Napirend 

Szociális Alapellátó Intézmény intézményvezetői beosztására kiírt pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács elnöke 

Előadó: Takács Zoltán személyügyi referens 

 

A napirend tárgyalásánál meghívottként jelen van az ülésen: 

Németh-Zwickl Nikoletta pályázó   

 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere az előterjesztéssel 

kapcsolatban tájékoztatja polgármestertársait, hogy a Társulási Tanács korábbi döntésének 

megfelelően kiírásra került a pályázat a Szociális Alapellátó Intézmény intézményvezetői 

beosztására. A felhívásra egy pályázat érkezett, az intézmény jelenlegi vezetőjétől, Németh-

Zwickl Nikolettától, akit köszönt a napirend tárgyalásánál. 

Elmondja, hogy a pályázatot a szakmai szervezet részéről Tóth Attila, a Szociális Szakmai 

Szövetség képviselője, Simon László, Kocs Község Polgármestere, valamint Bálint Anita, a 

humánszolgáltatási iroda vezetője által alkotott bizottság vizsgálta, véleményezte, majd 

javaslatot tett arra, hogy a pályázatot a kistérség fogadja el, s Németh-Zwickl Nikolettát újabb 

5 évre bízza meg a Szociális Alapellátó Intézmény vezetésével. 

Felkéri Kocs Község Polgármesterét, Simon Lászlót, hogy a bizottság munkájáról ossza meg 

gondolatait. 

 

S i m o n  László, a Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság elnöke, Kocs Község Polgármestere a 

bizottság munkáját ismertetve elmondja, hogy a bizottság elnöke számos kérdést tett fel a 

pályázónak, s azok mindegyikére megnyugtató választ kaptak. Ennek megfelelően úgy 

gondolták, hogy Németh-Zwickl Nikoletta továbbra is megfelelő színvonalon fogja ellátni a 

feladatát, ezért a pályázatát támogatták.  

 

H o r v á t h  Zoltán, Dunaszentmiklós község önkormányzati képviselője megjegyzi, volt 

szerencséje olvasni a pályázatot. Véleménye szerint ezt a területet meg kell erősíteni, hiszen 

nagyon fontos szerepet lát el az intézmény, és az elkövetkezendő időszak egyre nagyobb terhet 

ró rájuk.  
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Gondol itt a szociális helyzetre, a menekültekkel kapcsolatos feladatokra, de megemlíti a 

nemzetközi helyzet fokozódását, valamint a településeken megjelenő külföldi 

vendégmunkásokat is, akik szintén egyre több problémát jelentenek. 

Rendkívül szimpatikus volt számára Intézményvezető Asszony csapatmunkára vonatkozó 

gondolata, és a dolgozói elégedettség, a munkatársi gárda által tett széles körű, mindenre 

kiterjedő ajánlás. Úgy gondolja, ha a munkatársak így látják, akkor elég hatékony lehet a 

munka. Dunaszentmiklós részéről mindenképpen támogatni tudják a pályázó kinevezését.  

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere megköszöni 

Képviselő Úr hozzászólását, Intézményvezető Asszonynak pedig az elmúlt időszakban végzett 

munkáját, majd további hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a IV/1-29/2024. számú 

előterjesztéshez tartozó határozati javaslatot.  
 

A „Szociális Alapellátó Intézmény intézményvezetői beosztására kiírt pályázat elbírálásáról” 

szóló határozati javaslatot a Társulási Tanács jelenlévő 7 tagja, egyhangú, 7 igen szavazattal 

(69 igen szavazat, 35.403 lakos képviselete) elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 

 

Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

21/2024. (IV.26.)  h a t á r o z a t a 

Szociális Alapellátó Intézmény intézményvezetői beosztására kiírt pályázat elbírálása 
 

 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Németh-Zwickl Nikolettát a közalkalmazottak 

jogviszonyáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján 2024. év május hó 1. napjától 2029. év 

április hó 30. napjáig megbízza a Szociális Alapellátó Intézmény intézményvezetői (magasabb 

vezető) feladatainak ellátásával. 

 

Németh-Zwickl Nikoletta besorolása alapjául szolgáló fizetési osztályát és fokozatát a 

közalkalmazotti jogviszony időtartama, valamint iskolai végzettsége szerint, 2024. év május hó 

1. napjától F fizetési osztályban és 7. fizetési fokozatban, ennek megfelelően 

 

garantált illetményét 149.145 Ft/hó, 

munkáltatói döntés alapján 344.900 Ft/hó 

magasabb vezetői pótlékát az illetménypótlék számítási alap 400 %-ában (80.000 Ft/hó), 

közalkalmazotti jogviszonyban töltött idő figyelembevételével szociális ágazati összevont 

pótlékát (136.000 Ft/hó) összegben, 

illetmény és pótlékok mindösszesen 710.000 Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

Határidő: 2024. május 1. 

Felelős: Michl József, a társulás elnöke  

 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere szívből gratulál 

Németh-Zwickl Nikoletta intézményvezetőnek a kinevezéséhez. 

 

N é m e t h - Z w i c  k l  Nikoletta pályázó megköszöni, hogy ismét bizalmat szavazott neki 

a Társulási Tanács. 
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3. Napirend 

A Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona intézményvezetői beosztására kiírt pályázat 

elbírálása 

Előterjesztő: Michl József, a Társulási Tanács elnöke 

Előadó: Takács Zoltán személyügyi referens 

 

A napirend tárgyalásánál meghívottként jelen van az ülésen: 

Turza Károly pályázó   

 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere ismerteti az 

előterjesztést, melyhez egy kiegészítő javaslattal éltek az ülést megelőzően kiosztott 

előterjesztés kiegészítésben foglaltak szerint. Kéri, hogy a döntés meghozatalánál a kiegészítő 

anyagban foglalt határozati javaslatot vegyék figyelembe. 

Elmondja, hogy a pályázati felhívásra csak a jelenlegi intézményvezető, Turza Károly 

jelentkezett. Úgy véli, ha mások nem élnek a pályázati felhívás adta lehetőséggel, az egyfajta 

minőségbiztosításnak is tekinthető, hiszen látják, kevés az esély arra, hogy a fenntartó mást 

válasszon meg. Ezúton gratulál a pályázathoz, és javasolja a Társulási Tanácsnak a pályázat 

elfogadását. 

Hozzáteszi, hogy a pályázatok elbírálása szintén bizottsági körben történt. Ebben a Szociális 

Szakmai Szövetség részéről a másik intézményhez hasonlóan Tóth Attila vett részt elnökként, 

továbbá a bizottság tagja volt Janovics István polgármester úr, valamint Bálint Anita 

humánszolgáltató irodavezető. 

Felkéri Irodavezető Asszonyt, ossza meg a bizottsági ülésen elhangzott lényeges információkat. 

 

B á l i n t   Anita humánszolgáltatási irodavezető ismerteti a bizottság álláspontját. Elmondja, 

hogy ezen az ülésen is hasonló döntés született, mint a Szociális Alapellátó Intézmény esetében. 

Igazgató Úr a feltett kérdésekre megnyugató válaszokat adott, a bizottság – akinek javaslata az 

előterjesztésben megfogalmazásra került – úgy találta, hogy az intézmény működése biztosított. 

A szakértő fontosnak látja, ezért kiemelte a hasonló intézményekkel való szorosabb 

kapcsolattartás rendszerének és a tapasztalatcserének a fontosságát, s ezt egyfajta ajánlásként 

fogalmazta meg a bizottság, de összességében támogatta Turza Károly intézményvezetővé 

történő ismételt kinevezését.  

 

T u r z a    Károly pályázó a pályázatához annyi szóbeli kiegészítést tesz, hogy az általa 

elkészített anyagban kevésbe hangsúlyozta ki a vele együtt dolgozó kollégák szerepét, holott 

olyan időszakot éltek meg az elmúlt években, amikor nagyon nagy összefogásra volt szükség. 

Köszönetét fejezi ki mind a fenntartónak, mind a középvezetőknek, nővéreknek és valamennyi 

dolgozónak, hiszen a krízishelyzetek súlyát mindenki átérezte, és munkáját mindenki nagy 

odaadással végezte. Hangsúlyozza, hogy az intézmény normális működése nem kizárólag az ő 

érdeme, annak eléréséhez valamennyi dolgozóra támaszkodni kellett. 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere megköszöni a 

kiegészítést, majd további hozzászólás, kérdés hiányában szavazásra bocsátja a IV/1-30/2024. 

számú előterjesztéshez kiosztott kiegészítéshez tartozó határozati javaslatot: 
 

„A Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona intézményvezetői beosztására kiírt pályázat 

elbírálásáról” szóló határozati javaslatot a Társulási Tanács jelenlévő 7 tagja, egyhangú, 7 igen 

szavazattal (69 igen szavazat, 35.403 lakos képviselete) elfogadja, és a következő határozatot 

hozza: 
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Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács 

22/2024. (IV.26.)  h a t á r o z a t a 

A Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona intézményvezetői beosztására kiírt pályázat 

elbírálása 
 

 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Tanács Turza Károlyt fennálló közalkalmazotti 

jogviszonya mellett a közalkalmazottak jogviszonyáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

alapján 2024. év augusztus hó 1. napjától 2029. év július hó 31. napjáig megbízza a Tatai 

Kistérségi Időskorúak Otthona intézményvezetői (magasabb vezető) feladatainak ellátásával. 

 

Turza Károly besorolása alapjául szolgáló fizetési osztályát és fokozatát a közalkalmazotti 

jogviszony időtartama, valamint iskolai végzettsége szerint, 2024. év augusztus hó 1. napjától 

F fizetési osztályban és 14. fizetési fokozatban, ennek megfelelően 

 

garantált illetményét 196.115 Ft/hó, 

munkáltatói döntés alapján járó illetményrész 290.900 Ft/hó 

 

magasabb vezetői pótlékát az illetménypótlék számítási alap 400 %-ában (80.000 Ft/hó), 

közalkalmazotti jogviszonyban töltött idő figyelembevételével szociális ágazati összevont 

pótlékát 183.000 Ft/hó összegben, 

illetmény és pótlékok kerekítve mindösszesen 750.000 Ft/hó összegben megállapítja. 

 

Határidő: 2024. augusztus 1. 

Felelős: Michl József, a társulás elnöke  

 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere nagyon jó munkát 

kíván Igazgató Úrnak a továbbiakban is. Úgy gondolja, mindenképpen meg kell említenie 

Háklár Imréné gazdasági tanácsadó intézményi tevékenységét is, hiszen jó érzés tudni azt, hogy 

az intézmény gazdasági területe is rendben folyik. 

A jövőbe tekintve felveti annak gondolatát, hogy továbblépési lehetőségként meg kellene 

próbálni egy apartmanház jellegű épületet létrehozni, ahol azokat tudnák fogadni, akik még 

nem a jelenlegi, 8 órás, időskorúak bentlakásos szociális ellátására szorulnak, de otthonról 

elmennének, egy másfajta életmódot szeretnének teremteni maguknak.  

Véleménye szerint lenne értelme egy ilyen otthon megépítésén – akár hitelből is – komolyan 

gondolkodni. Megfogalmazódott részéről az is, hogy esetleg a Szociális Alapellátó Intézmény 

is létrehozhatna egy ilyen intézményt, melynek többletbevételét vissza tudnák forgatni a normál 

szociális ellátásra. Itt jegyzi meg, hogy a Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona jelen pillanatban 

fenntartja magát az állami finanszírozásból és az idősek által befizetett térítési díjból, de van 

értelme gondolkodni azon, hogy esetleg egy más típusú, akár üzleti alapon megszervezett 

ellátást hogyan tudnak behozni a rendszerbe, ami a fenntartást egy picit segíteni tudja, és egy 

kis többletbevételt hoz. Ily módon ez egy önfinanszírozó rendszer tudna lenne, jól kidolgozott 

alapokkal teljesen kifinanszírozná magát az intézmény. Tájékoztatja a Társulási Tanács tagjait, 

hogy Tata Város Önkormányzata kijelölt egy területet a Fényes-fasoron egy ilyen épület 

létrehozásához, de Baj Község Polgármesterével is beszéltek már többször arról, hogy esetleg 

a laktanya fejlesztése kapcsán akár ott is felépülhetne egy ilyen jellegű intézmény. A nehézséget 

az okozza, hogy befektetőt nem találtak még ennek megvalósítására, holott nagy igény lenne 

rá. 
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M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere egyebekben 

tájékoztatja polgármestertársait arról, hogy Magyary Zoltán Emléknapján Navracsics Tibor 

miniszter úrnak – aki az első tervet egykor a városházán bemutatta – átadta a Tata Város 

Önkormányzata által készített Magyary tervet. Nagyon örült a tervnek, de hangsúlyozta, hogy 

ők már térségben gondolkodnak, térségi tervet kell készíteni. 

Javaslattal szeretne élni polgármestertársai felé, hogy Magyary Zoltán mintajárásaként 

készítsék el együtt a térségi fejlesztési tervüket. Véleménye szerint nem kell a tatai Magyary 

tervet mintául venni, de közös tervezésben, kistérségi szinten végiggondolnák a jövőbeni, 

emberöltőre szóló, hosszú távú fejlesztési koncepciót, melybe akár további településeket is 

bevonhatnak még. Rendkívüli dolognak tartaná, ha elkészülne ez a terv, hiszen – a különböző 

méréseket, adatokat tekintve – a tatai kistérség országosan is az elsők között szereplő, legjobb 

mutatókkal rendelkező régió.  

Személy szerint lelkiismereti kérdésnek is tekinti az abban való továbblépést, mi mindent tudna 

még nyújtani a város a kistérségben élőknek. Itt említi a tatai helyijáratú autóbusz rendkívül 

kedvezményes igénybevételének lehetőségét, mely kiterjesztésre került a kistérségi 

településeken élők számára is, valamint az egészségügyi alapellátás fejlesztését, a közlekedést, 

a kerékpárúthálózatot stb. A kerékpáros közlekedés szempontjából is vannak olyan terveik, amit 

érdemes lenne ebbe a koncepcióba belefoglalni, de a munkahelyteremtés, a szociális ellátás és 

az oktatás területén is lenne értelme esetleg – a választásokat követően – a közös 

gondolkodásnak. 

 

Dr. M a s z l a v é r   Petra, Naszály Község Polgármestere egy meghívást szeretne átadni a 

Társulási Tanács tagjainak, de azt természetesen írásban is továbbítani fogja mindenkinek.  

2024. május 10-én 15.00 órakor kerül sor településükön az 1. számú főutat Naszállyal összekötő 

– Dunaalmás-Naszály – külterületi út ünnepélyes átadójára. A kerékpározásra is alkalmat 

biztosító mezőgazdasági út elkészültével a település gyakorlatilag majdnem bekötődik az Által-

ér menti kerékpárútba, így most már biztonságosan el lehet kerékpározni az 1. számú főútig. 

Szeretettel várja polgármestertársait a rendezvényre, Polgármester Urat pedig néhány gondolat 

megfogalmazására is felkéri. 

 

M i c h l  József, a Társulási Tanács elnöke, Tata Város Polgármestere megköszöni a 

meghívást, és a felkérést is szívesen fogadja. 

 

Az ülésen további kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, az ülést 9.30 órakor 

befejezettnek nyilvánítja. 
 

 

K. m. f. 

 

 
 

 

M i c h l  József S i m o n    László 

a Társulási Tanács Elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


